
STÁTNÍ ZÁMEK SYCHROV
telefon: 482 416 011

e-mail: sychrov.rezervace@npu.cz
webové stránky: www.zamek-sychrov.cz

facebook: @szsychrov
instagram: @sychrov_zamek

Zámek Sychrov je otevřen denně od 9 do 15:30 hodin.

Novogotický klenot Rohanů
(základní prohlídkový okruh)

Původní zámecké interiéry obsahující soukromá apartmá  
majitele zámku a jeho rodiny a reprezentačí prostory.

Zlatý poklad
Trezorová místnost s kolekcí vzácných předmětů  

ze sychrovských sbírek a sbírkou šperkařských plastik  
z dílny českého umělce Františka Khynla.

Výstava
Výstava zaměřená na život rodiny posledního majitele zámku 

JUDr. Alaina Rohana. 

Ze života Medvědího klanu
Výstava obrázků v zámeckém sklepení představující život 

medvědů z Medvědího klanu, jejich záliby a svátky.

Zámecký park
Zámecký park je otevřen denně od 9 do 16 hodin.

Sychrovským parkem
Hra určená pro malé i velké, která Vám zpříjemní čas plněním 

nejrůznějších úkolů v zámeckém parku.

ŘÍJEN 2021



ŘÍJEN 2021

Módní přehlídka
16. 10. 2021 od 14:30 v zámecké galerii

Vstupné 150 Kč na osobu
(více informací na: facebook.com/pribehmody)

Když se módní přehlídka stane příběhem. 
Vstupenky lze zakoupit v den konání akce v galerii  

zámku Sychrov.

Šíleně smutná princezna
23. a 24. 10. 2021

Vstupné 150 Kč na osobu
(www.zamek-sychrov.cz/cs/on-line-vstupenky)

Tradiční pohádkové prohlídky na zámku Sychrov.  
Víte, že pohádka může být i interaktivní zábavou? Při  

sledování televize to asi nejde, v kině také ne, v divadle snad, 
ale na zámku rozhodně! Přijeďte se podívat na příběh  

s názvem Šíleně smutná princezna.  
Začátek prohlídky vždy v 10, 11, 13, 14 a 15 hodin.

AKCE


